
36	
  TFF	
  -­‐	
  ELENCO	
  UFFICI	
  STAMPA

NOMINATIVO DISTRIBUZIONE/AGENZIA EMAIL TELEFONO FILM SEZIONE
Alighiero	
  Olivia Studio	
  Punto	
  e	
  Virgola info@studiopuntoevirgola.com 0039	
  335	
  6303795 ASH	
  IS	
  PUREST	
  WHITE Festa	
  Mobile

Barcaro	
  Gabriele Parthenos gabriele.barcaro@gmail.com 0039	
  340	
  5538425
NOS	
  BATAILLES
SEMBRAVANO	
  APPLAUSI

Torino	
  36
Festa	
  Mobile

Barite	
  Silvia
Nobbio	
  Katia

Rai	
  Movie silvia.barite@rai.it
katia.nobbio@rai.it

0039	
  338	
  6331509
0039	
  338	
  2704533

IL	
  GUSTO	
  DELLA	
  LIBERTA' Festa	
  Mobile

Bernardi	
  Cristina	
   lultimanotteilfilm@gmail.com L'ULTIMA	
  NOTTE After	
  Hours
Patrizia	
  Wachter
Borghi	
  Lorena

Studio	
  Sottocorno
patriziawachter@hotmail.com
lorenaborghi@gmail.com

0039	
  348	
  5834403
0039	
  348	
  2283044

I	
  NOMI	
  DEL	
  SIGNOR	
  SULCIC
Festa	
  Mobile

Caimmi	
  Cristiana cristiana.caimmi@googlemail.com	
   0039	
  339	
  7719716 THE	
  FRONT	
  RUNNER Festa	
  Mobile
Cavallari	
  Manuela
Bandini	
  Ginevra
Roselli	
  Valerio
De	
  Meo	
  Olimpia

Fosforo	
  srl

manuela.cavallari@fosforopress.com
ginevra.bandini@fosforopress.com
valerio.roselli@fosforopress.com
olimpia.demeo@fosforopress.com

0039	
  349	
  6891660
0039	
  335	
  1750404
0039	
  335	
  7081956
0039	
  320	
  0404080

COLETTE
RIDE

Festa	
  Mobile
Torino	
  36

Ferilli	
  Isabella Sky	
  Cinema isabella.ferilli@skytv.it 0039	
  346	
  7207561 DAS	
  BOOT Festa	
  Mobile

Franceschetti	
  Marta X.0	
  Communication press@martafranceschetti.com 0039	
  339	
  4776466 DULCINEA Onde

Gaiato	
  Giulia gaiatogiulia@gmail.com 0039	
  346	
  5606493 RAGAZZI	
  DI	
  STADIO	
  40	
  ANNI	
  DOPO Festa	
  Mobile

Gemmi	
  Nicoletta nicoletta.gemmi@gmail.com 0039	
  339	
  4589349 OVUNQUE	
  PROTEGGIMI Festa	
  Mobile

Leonardi	
  Paola Academy	
  2 paolaleonardi@academytwo.com 0039	
  347	
  8239285 SANTIAGO	
  ITALIA Festa	
  Mobile

Manzo	
  Pierluigi ManzoPiccirillo info@manzopiccirillo.com 0039	
  3470133173 DOVLATOV Festa	
  Mobile

Menzaghi	
  Paola Koch	
  Media p.menzaghi@kochmedia.com 0039	
  335	
  1849789	
   LA	
  CASA	
  DELLE	
  BAMBOLE Notte	
  Horror

Pellegrini	
  Marlon Cinecittà	
  Luce	
  S.p.A. m.pellegrini@cinecittaluce.it 0039	
  334	
  9500619 BULLI	
  E	
  PUPE Festa	
  Mobile

Ronzitti	
  Viviana ronzitti@fastwebnet.it
0039	
  3332393414 SEX	
  STORY

DRIVE	
  ME	
  HOME
Festa	
  Mobile
Festa	
  Mobile/TPFC

Russo	
  Alessandro alerusso@alerusso.it 0039	
  349	
  3127219 THE	
  GUILTY Torino	
  36

Solla	
  Luana Nexo	
  Digital luana.solla@nexodigital.it 0039	
  334	
  336	
  9695 THE	
  MAN	
  WHO	
  STOLE	
  BANSKY Festa	
  Mobile

Sozi	
  Giancarlo Fox Giancarlo.Sozi@fox.com 0039	
  335	
  6079331
CAN	
  YOU	
  EVER	
  FORGIVE	
  ME?
COPIA	
  ORIGINALE

Festa	
  Mobile


